返聘人员协议书

甲方：
乙方：                   身份证号：

甲方根据工作需要，决定雇用乙方从事          工作，经协商双方一致达成如下协议：

1、 用工条件：

乙方自愿到甲方从事                （岗位）工作，并保证遵守甲方规章制度，服从甲方管理及工作安排，认真履行岗位职责。

2、 协议期限：

本协议期限自甲乙双方签字之日起生效，甲方根据工作需要可随时解除本协议，乙方对此完全认可。

3、 用工待遇：

    乙方工作岗位工资为 1120 元/月。因乙方已正式退休并领取养老保险金。所以甲方无义务为其缴纳养老、医疗、失业、工伤等各项保险。

四、劳动保护与劳动条件

（一）甲方根据国家有关规定，为乙方提供安全的劳动条件和必要的劳保用品。

（二）乙方保证工作期间遵守劳动、安全卫生常识及用人单位规章制度，确保安全操作。

五、双方权利与责任：

（一）协议期间，因乙方个人原因给用人单位造成经济损失，甲方有权要求乙方进行赔偿。

（二）乙方应服从甲方及用人单位的工作安排，并按照甲方及用人单位要求，按时、保质完成工作任务。

六、协议的变更、解除和终止：

（一）经双方协商同意，协议可以变更。

（二）有下列情形之一的，双方中任何一方有权通知另一方解除本协议：

1、违反本协议，以致严重影响双方的经济效益及合法权益的。

2、出现不可抗力，导致本协议无法继续履行的。

七、乙方认可在工作期间发生人身伤害、事故、疾病发作等一切后果，责任自行负责，与甲方无关。

八、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。

九、本协议一式三份，甲乙双方各持一份，用人单位一份。自双方签字、盖章之日起生效。

甲方：                           乙方：

 签订时间：       年   月   日  签订时间：       年   月   日